お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和５年 10 月１日に「適格請求書等保存法式（インボイス制度）」の導入が予定され

ております。

弊社の適格請求書発行事業者登録番号を下記の通りお知らせいたしますのでご確認頂きま

すようお願い申し上げます。

■適格請求書発行事業者登録番号

T 7 - 2300 - 0200 – 7039

※上記登録番号は国税庁 WEB サイトの「適格請求書発行事業者公表サイト」にてご確認頂

くことができます。

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=7230002007039

■氏名又は名称

有限会社 ゆうき建創

■登録年月日

令和 5 年 10 月 1 日

■本店又は主たる事務所の所在地

富山県富山市旭町２番２９号